частное образовательное учреждение высшего образования
<<международный Институт Щизайна и Сервиса>

(ЧОУВО МИДиС)

прикАз
N9 /0-о/ - рх f /( L

О стоимости обучения для
студентов 1 курса среднего
профессионального образования
на 202З 12024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для студентов 1 курса среднего профессионtшьного обрщования

стоимость обучения Ha2023l2024 учебный год:

2. Первый платеж внести в кассу института при зачислении или безналичным
перечислением через банк.

3. ответственность за исполнение
во-экономического отдела Щепину Е.В.
миссии Кокорина С.А.

Ректор М.В. Усынин

Е.В. Щепина
2lб l0 зз

приказа возложить на начаJIьника финансо-
и ответственного секретаря приемной ко-

1.1, На базе основного общего образования (9 кл.)

J\b

пlп Код, наименование специiulьности
Полная

стоимость
обучения (руб.)

Годовая
стоимость

обучения (руб.)

Первый
платеж (руб )

1 09.02.07 Информационные системы
и программирование 440000 1 10000 27500

2. 38.02.04 Коммерция (по отраслям) 330000 1 10000 27500
1J. 3 8.02.07 Банковское дело 330000 l 1 0000 27500
4. 4З.02.16 Туризм и гостеприимство з75000 l 25000 з1250
5. 54.02.01 ffизайн (по отраслям) 600000 1 50000 з7500
6. 4З.02,17 Технологии индустрии

красоты 2|з954 713l8 17829

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Усынин Максим Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.06.2023 11:55:13
Уникальный программный ключ:
f498e59e83f65dd7c3ce7bb8a25cbbabb33ebc58